平成 22 年 6月 11 日

各      位

東 京 都 品 川 区 東 品 川 4-12-6

株式会社ＡＱインタラクティブ

代表取締役  小 松 清 志

（コード番号 3838 東証第二部）

問い合わせ先

取締役 経営企画部長 染野 正道

電話番号 03-5769-7270（代）

2010 年３月期 決算説明会のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2010 年３月期決算の個人投資家向け説明会につきまして、下記の通り決定いたしましたのでご案

内申し上げます。

記

１．決算説明会開催予定日

(１) 個人投資家向け説明会

日程 2010 年 7 月 14 日（水）12 時 30 分より

場所 東京証券取引所ビル 6階 第 1セミナールーム

(ア) 参加方法、会場住所などの詳細は以下のページにてご確認下さい。

 →http://www.saa.or.jp/briefing/investment/pdf/setsumei_t_15.pdf

以上